
DOA-VIII.0025.1ij§§ga,2«U

UCHWAŁA nr 5599 /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 28 wRX£SNift2021r.

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej w kwocie 178 230 złotych z budżetu województwa.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 lit. b uchwały nr XXV/260/2020 Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Opolskiego na 2021 rok ( Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 3721 z późn. zm. ), Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Zarząd Województwa Opolskiego postanawia udzielić nieoprocentowanej pożyczki 
długoterminowej z budżetu województwa dla Opolskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej w kwocie 
178 230 złotych.
2. Przyjmuje się projekt umowy z Opolską Regionalną Organizacją Turystyczną o udzieleniu pożyczki 
długoterminowej w kwocie 178 230 złotych z budżetu województwa, który stanowi załącznik do 
niniejszej Uchwały.

§2

Ustala się ostateczny termin spłaty pożyczki na dzień 30 grudnia 2024 roku oraz zabezpieczenie 
w postaci weksla in blanco.

§3

Do podpisania umowy pożyczki wskazuje się Andrzeja Bulę -  Marszalka Województwa Opolskiego oraz 
Zbigniewa Kubalańcę -  Wicemarszałka Województwa Opolskiego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów, Dyrektorowi Departamentu 
Kultury, Sportu i Turystyki oraz Sekretarzowi Województwa (przekazanie do organu nadzoru/kontroli).

§5

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


